

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI CALLE DR FERNANDO DE ALBA SN ALAMEDA ATOTONILCO EL ALTO C.P. 47750

ATOTONILCO EL ALTO JAL. SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 19968824 RFC: SDI8512314E0 DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO TELÉFONO: 391 9172369

INFORMACIÓN DEL PERIODO		
De 01/Febrero/2021 al 28/Febrero/2021		
28/Febrero/2021		
PESOS		

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES	0409294965	072 330 00409294965 3	\$15,367.03	\$44,637.33
TOTAL		The state of the s	\$15,367.03	\$44,637.33

TOTAL	
DETALLE	ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼
Resumen del Período	
Saldo inicial del período	\$15,367.03
+ Total de depósitos	\$518,035.22
- Total de retiros	\$488,029.48
+ Intereses Netos Ganados	\$0.00
 Total de comisiones Cobradas / Pagadas 	
- IVA sobre comisiones (16%)	\$101.44
 Intereses Cobrados / Pagados 	\$0.00
Saldo actual	\$44,637.33
Saldo disponible del día	\$44,637.33
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$10,000.00
En el Período 01 Feb al 28 Feb:	\$31,524.09
Días que comprende el período	28
Intereses Devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$0.00
Retención de ISR	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$0.00
Saldo No Disponible Al Día	
Dépositos de Cheques S.B.C	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00
Resumen de Comisiones	
Cheques girados	20
Cheques girados sin comisión	0
cheques ghados sin comisión	0

Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00
Resumen de Comisiones	
Cheques girados	20
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	20
Importe de la comisión	\$324.00
Por cheques devueltos	\$0.00
Otras comisiones	\$310.00





	DETALLE DE MOVIMIE	NTOS (PESOS) 🕶		
	Enlace Global Pn	n S/Intereses		
FECHA	DESCRIPCIÓN/ESTABLECIMIENTO		MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-21	SALDO ANTERIOR	MONTO DEE DEFOSITO	MOISTO DEL RETINO	15,367.03
03-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001157		2,884.00	12,483.03
04-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001155 CCA940328BQ5		678.02	11,805.01
09-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001153 GLI800213MA5	e de la companya del companya de la companya del companya de la co	793.05	11,011.96
12-FEB-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE:		1,455.53	9,556,43
	012327029572431545, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ALEJANDRO ALVARA		, , , , , , , , , , , , , , , , ,	2,000,10
	PADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA DIF ATOTO 2.			
	238 CVE RASTREO: 8846APR1202102121204116117 RFC: AAPA930112	D98		
12-FEB-21	IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:24:43 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001			
12-FEB-21	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001	ere en	5.00	9,551.43
15-FEB-21	2021021540014 BET0000469967910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014	40 111 ET	0.80	9,550.63
13112.21	SANTANDER HR LIQ: 12:18:02 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE	49,111.52		58,662.15
	ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180000845896 CO	ON		
	RFC MAA8501012S3 CONCEPTO: SUBSIDIO GUARDERIA REFERENCIA:			
	6996791 CVE RAST: 2021021540014 BET0000469967910			
15-FEB-21	2021021540014 BET0000469987990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014	221,001.85		279,664.00
	SANTANDER HR LIQ: 12:18:50 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180000845896 CO	261		
	RFC MAA850101253 CONCEPTO: SUBSIDIO DIF REFERENCIA: 6998799 C			
	RAST: 2021021540014 BET0000469987990	-10		
15-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001152 DEPOSITO A CTA, 0434154650 RFC		4,262.70	275,401.30
	CEGO791218PI1			·
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	150.00		275,551.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	350.00		275,901.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	450.00	n, a namanan dadah dalah yanggan, menanan nyaga paga yang	276,351.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	675.00		277,026.30
15-FEB-21	DEPLEFECTIVO	250.00		277,276.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	1,100.00		278,376.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	300.00	And the second of the second o	278,676.30
15-FEB-21 15-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001161	er e manere e comunicación de conservación de la properior de la conservación de la conservación de la conserva	1,500.00	277,176.30
15-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001159 DEP.EFECTIVO		7,720.00	269,456.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	300.00 350.00	to the transfer of the control of th	269,756.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	895.00	·	270,106.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	2,125.00	er transfer to the second conse	271,001.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	1,550.00	er commence and a constant	273,126.30 274,676.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	1,000.00		275,676.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	1,200,00		276,876.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	300.00		277,176.30
15-FEB-21	DEP.EFECTIVO	6,675.00	e variation de la company de l	283,851.30
15-FEB-21	CARGO DEP ELEC N L 74007	the street of th	220,102.62	63,748,68
15-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001160		700.00	63,048.68
16-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001162 DEPOSITO A CTA, 0323901350 RFC		8,700.00	54,348.68
72.7222	AUGL840922QC8			
16-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001163	The second secon	2,884.00	51,464.68
23-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001149 AICL710912FX7		1,276.00	50,188.68
23-FEB-21 23-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001164	Commence of the commence of th	1,304.50	48,884.18
23-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001165		2,070.00	46,814.18
24-FED-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012540004433880503, BEM SPEI BCO:012 BENEF:EQUIPOS		1,414.91	45,399.27
	INTERFERENCIALES DE MEX (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO			
	COTIZACION CV 45746 N7G4 DIF ATOTO CVE RASTREO:			
	8846APR2202102241214027984 RFC: EIM8706121T2 IVA:			
14 CEO 14	000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:34:38		e e sa e e e e e e e e e e e e e e e e e	
24-FEB-21	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001	and the state of t	5.00	45,394.27
24-FEB-21	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001		0.80	45,393.47
24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	550.00		45,943,47
24-FEB-21 24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	2,000.00	v ere even man men men men me	47,943.47
24-FEB-21 24-FEB-21	DEP.EFECTIVO DEP.EFECTIVO	450.00		48,393.47
24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	650.00		49,043.47
24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	3,700.00		52,743.47
ETILD AI	APPENDING TANKER MET STEEL AND A STEEL AND	350.00	a agreement is the experience of	53,093.47

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del País: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite núestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolución No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo León RFC BMN9302099277



	Enlace Global Pm S/intereses	(Continuación)		
FECHA	DESCRIPCIÓN/ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	300.00		53,393.47
24-FEB-21	DEP.EFECTIVO	1,250.00		54,643.47
25-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001166 PAOI7511158RA		1,187.01	53,456.46
25-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001168		715.00	52,741.46
25-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001169		366.00	52,375.46
25-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001170		3,027.00	49,348.46
26-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001154 SAAI8810073G2		1,400.01	47,948.45
26-FEB-21	2021022640014 BET0000425190770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:37:18 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180000845922 CON RFC MAA8501012S3 CONCEPTO: SUBSIDIO DIF REFERENCIA: 2519077 CVE RAST: 2021022640014 BET0000425190770	221,001.85		268,950.30
26-FEB-21	CARGO DEP ELEC N L 74007		219,589.93	49,360.37
26-FEB-21	CHEQUE PAGADO 0001175		800.00	48,560.37
26-FEB-21	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000311801		300.00	48,260.37
26-FEB-21	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000311801		48.00	48,212.37
26-FEB-21	COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-02-28		324.00	47,888.37
26-FEB-21	I.V.A. LIQ 2021-02-28		51.84	47,836.53
27-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001167 GLI800213MA5		1,939.20	45,897.33
27-FEB-21	CHEQUE CAMARA 0001171 AARO860315KJ9		1,260.00	44,637.33

Fig. U to	97A (9)	
r du u	ROS	

Informe de los Depósitos en Efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos		
Mes: Excedentes de depósitos Tipo de Cambio	Febrero de 2021 \$11,920.00 \$20.4752	
Resumen por cliente del ejercicio 2021	Wild and approximately	
Monto de excedente de denósitos	\$18.520.00	

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION. PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION CONSTANCIA DE INTERES. REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa: